ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ НИКОЛЬСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	От 24 февраля 2010 г.

	         №  9

г. Никольск

О внесении изменения в решение

Представительного Собрания

Никольского муниципального района

от 22.08.2008 года № 59

В целях приведения в соответствие со статьёй 2 закона Вологодской области от 9 октября 2007 года № 1663-ОЗ «О регулировании некоторых вопросов муниципальной службы в Вологодской области» Представительное Собрания Никольского района

РЕШИЛО:

1. Внести изменение в решение Представительного Собрания района от 22 августа 2008 года № 59 «Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Никольского муниципального района», изложив пункт 4.1 в следующей редакции:

«4.1. Требования к стажу муниципальной службы или стажу (опыту) работы по специальности не предъявляются».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Авангард».

Глава района                                                                               В.В. Панов